МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС «СОКОЛ»

ПРИКАЗ

~~о ~ВЫ.~. ~х ~""-
г. Липецк

Об утверждении перечня
персональных данных,

обрабатываемых в МБУ СК
«Сокол»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О

персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень персональных данных, обрабатываемых в МБУ СК
«Сокол» в связи с реализацией трудовых отношений (прило>кение №1).

2. Секретарю (Л.О. Иншакова) ознакомить работников МБУ СК «Сокол» с
документами, указанными в пункте 1 настоящего приказа.

3, Администратору центра тестирования ГТО (Н.В. Епихина) опубликовать
на официальном сайте МБУ СК «Сокол» документы, указанные в пункте 1
настоящего приказа в течение 10 дней после их утверждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.

директора Н.И. Биденко.

Директор В.И. Санталов
л

е <

С приказом ознакомлены:

Биденко Н.И.

Епихина Н.В.

Иншакова Л.О.

Приложение № 1
к приказу МБУ СК «Сокол»
от 02.02.2017 № 18/1

Перечень

персональных данных, обрабатываемых в МБУ СК «Сокол»
в связи с реализацией трудовых отношений

- Ф.И.О. (в т.ч. сведения о смене фамилии, имени, отчества);
- фотография;
- место рождения;

- дата рождения;

— домашний адрес (адрес регистрации, фактического проживания);
- пол;

— номер телефона;
- адрес электронной почты;

- данные документа, удостоверяющего личность;

- наличие загранпаспорт (паспорт гражданина РФ, удостоверяющий личность
гражданина РФ за пределами территории РФ);
- ИНН;

— СНИЛС;

- гражданство;

- сведения о семейном положении;

- социальное положение;

— имущественное положение;

- сведения об образовании;
— сведения о профессиональной переподготовке;
- сведения о повышении квалификации;
- владение иностранными языками;

- профессия;
- должность;

- сведения о трудовой деятельности;
- сведения о стаже;

- сведения об отношении к воинской обязанности;

- сведения о наличии (отсутствии) заболевания, препятствующего поступлению
на работу в МБУ СК «Сокол»;
- сведения о наличии (об отсутствии) судимости;
- сведения о приеме на работу и переводах„
- сведения о государственных наградах и иных наградах„

- сведения о выплаченных суммах, причитающему работнику.

В.И. Санталов